

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Totale Lotto di fatture: **809.26**

Totale imponibile: **663.33**

Totale IVA: **145.93**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**

Progressivo di invio: **4/3**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UF6MJG**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03112320795**

Codice fiscale: **03112320795**

Denominazione: **SCAI Srl**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Viale R. Rubbettino, 22**

CAP: **88049**

Comune: **SOVERIA MANNELLI**

Provincia: **CZ**

Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **scaisrl1@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **99000240798**

Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Rodari"**

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE DEI PINI**

CAP: **88049**

Comune: **SOVERIA MANNELLI**

Provincia: **CZ**

Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**

Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007730 - 29/11/2024 - VI.2 - E

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-11-14** (14 Novembre 2024)
Numero documento: **4/3**
Importo totale documento: **809.26**
Causale: **VENDITA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **PAV.PVC.BO.SP2/2**
Descrizione bene/servizio: **PAVIMENTO PVC BOUDOIR SP.2 H.200**
Quantità: **36.000000**
Unità di misura: **MQ**
Valore unitario: **11.500000**
Valore totale: **414.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **NASTR.BI.PA.5025**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO BIAD.MM.50-25 MT**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.200000**
Valore totale: **28.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **TRASP**
Descrizione bene/servizio: **SPESE DI TRASPORTO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.000000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **COPRIG.AD.ARG.**
Descrizione bene/servizio: **COPRIGIUNTO ADES.ARGENTO 30-2700**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **6.000000**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **PAV.PVC.BO.SP2/2**
Descrizione bene/servizio: **PAVIMENTO PVC BOUDOIR SP.2 H.200**
Quantità: **36.000000**
Unità di misura: **MQ**
Valore unitario: **11.500000**
Valore totale: **414.00**
IVA (%): **22.00**

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **SIG.TETR.TAC.CRY**
Descrizione bene/servizio: **SIGILL.TETRA TACK CRYSTAL 290ML.KERAKOLL**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.850000**
Valore totale: **15.85**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **H40 G.NO LIMITS**
Descrizione bene/servizio: **H40 NO LIMITS GRIGIO 25KG KERAKOLL**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **25.500000**
Valore totale: **25.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **TASS.EL.BO.EB10**
Descrizione bene/servizio: **TASSELLO STANDARD EB10 C/BORDO**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.050000**
Valore totale: **0.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **001**
Descrizione bene/servizio: **STAMPA PERSONALIZZATA SU PAVIMENTO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **162.680000**
Valore totale: **162.68**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **TITOLO DEL PROGETTO : "IO E LE STEM"**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30247**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **CUP: G44D23004290006**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **CIG: B3FFA760A3**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **663.33**
Totale imposta: **145.93**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-11-14** (14 Novembre 2024)
Importo: **663.33**
Istituto finanziario: **BANCA UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT51D0200842841000103048293**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **42841**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it